KreisjugendschieBen 2011

am 14. + 19.09.2011



Schulerklasse Finale

1 |Lena Kohn Berghilen 9767|7387 |76 |76|72|91)|68]6,5 171 77,2 248,2
2 | Angela Blank Arnegg 79199|78,88)]7810,0|10,2| 65| 72|78 164 83,9 2479
3 | Henrik Lichtl Altheim/Alb 90,86 87971899781 |87]|92 10,1 150 90,7 240,7
4 | Nicklas Wiedemann Berghilen 45191 |86 10483 438187 ]|70]65 162 75,5 237,5
5 |Tobias Kaiser Ermingen 86 (105|644 [10,0/ 909280 |6,2]95] 85 143 85,9 228.,9
6 | Daniela Groner Langenau 9564|8394 |50|941|104| 89 | 68| 87 138 82,8 220,8
7 | Natalie Gotz Ettlenschiel 76 190958277198 83 547995 132 82,9 2149
8 | Felix Schairer Arnegg 1001911908257 |851]100| 93|84 ] 86 127 86,8 213,8
9 | Melanie Haberle Ettlenschiel3 10,11 506,71 808910065 | 70|81 |78 135 78,1 2131
10 |Tim Mayer Berghilen 691875765 |72 |71|141 75|73 |43 125 65,3 190,3
Jugendklasse Finale
1 |Melina Wegerer Altheim/Weihung 10,5]10,5] 9,7 |10,0] 9,9 |10,4]10,3]|10,5]| 8,8 | 9,9 380 100,5 480,5
2 | Stefan Abt Langenau 99|84 |10,7| 93 |10,3| 9,7 |10,5]|10,7] 99| 9,1 373 98,5 471,5
3 | Maximilian Strauf3 Altheim/Weihung 10,610,121 93 110,21 8919383 9,710,2| 9,0 368 95,5 463,5
4 | Florian Schleicher Altheim/Alb 10,2/10,2|10,4| 76 |105]| 96 |87 |94 | 76 | 74 361 91,6 452,6
5 | Christoph Schafer Dornstadt 100 9,784 |92 1|104| 94| 88|85 |10,7| 85 356 93,6 449,6
6 | Marina Frank Ermingen 94 188|10,7/ 99|83 |86 |85]|88]10,0/10,4 356 93,4 4494
7 | Steffen Gautsch Langenau 9,0 110,2/10,21 89|92 |92 |6,7| 77|92 |98 356 90,1 446,1
8 Denise Klein Unterkirchberg 007584 |76 |80 )|64)|97]|87]| 86|85 370 73,4 443,4
9 | Aaron Miller Langenau 65179198199 192195|186 92|97 ]|72 354 87,5 4415
10 |Philipp Wiedmann Unterkirchberg 101,76 ]6,1|78]98|91]94|104| 84 | 9,2 349 87,9 436,9




Juniorenklasse kleines Finale

1 |Elena Schmid Berghilen 1031951889497 |93 ]10,3| 96 | 89| 94 350 95,2 445,2
2 | Julien Stranig Altheim/Weihung 96 (10,288 19219992 ]10,3| 94 |10,2|10,7 345 97,5 4425
3 | Mario Noller Herrlingen 9093 |78 |81)10,1|104| 7,3 |95 ] 9,7] 9,2 350 90,4 440,4
4 | Florian Aich Schnirpflingen 10,0 8,7 193104 8,7 189 ] 95 |10,3| 9,1 | 8,3 346 93,2 439,2
5 |Fabian Merz Altheim/Weihung 9618919782 |78|100| 781899490 348 89,3 437,3
6 | Sebastian Steeb Herrlingen 6486|8992 )|94 |88 |10,0|10,7| 85 | 8,7 348 89,2 437,2
7 | Sabrina Weber Ermingen 941988810489 |73 |72|93]78]90 349 87,9 436,9
8 | Philip Bisle Ermingen 6,1]195/98]92|86|85|89]|88]| 86|97 343 87,7 430,7
9 Christian Walser Neenstetten 76 | 7,7 1109|7,7 6,1 |74 |98 | 7,4 |10,6]| 7,0 344 82,2 426,2
10 | Oliver Kaiser Ermingen 64|74/82 80|91 |71 /88|99 |76 | 8,6 345 81,1 426,1
Juniorenklasse grof3es Finale
1 |Mark Wegerer Altheim/Weihung 10,1 78| 74 110,5| 98| 9,6 |10,2/10,3| 9,0 | 9,3 388 93,9 481,9
2 | Sandra Schmidt Albeck 86|94 |100| 86 |10,2|10,4|10,5| 9,8 |10,7|10,4 383 98,6 481,6
3 | Oliver Kraif3 Machtolsheim 10,2191 19,7 110,3]10,11 88 18919899 ]10,3 376 97,1 473,1
4 | Janis Ott Altheim/Weihung 911]95|105/10,6| 9,1 |10,2| 8,2 |10,2| 85 | 8,4 378 94,3 472,3
5 | Matthias Wagner Altheim/Weihung 86|98 |82)|89|10,1/10,2|10,7| 84 | 9,8 |10,3 376 94,9 470,9
6 | Jochen Krail3 Machtolsheim 75(10,1/10,4/10,3/ 93198 188 89]93] 83 378 92,7 470,7
7 Stefan Bohnacker Herrlingen 9319095 (100(98 | 9,7 |10,4| 9,0 |10,3]| 8,5 372 95,5 467,5
8 German Wegerer Altheim/Weihung 96 18896 |99 (100 94 /10,8|10,5| 9,0 |10,0 365 97,6 462,6
9 | Simon Kling Unterkirchberg 90,93 /88/95/195/10,2/10,2| 9,8 | 9,8 |10,6 365 96,7 461,7
10 | Christian Aigner Nellingen 100/ 941861918986 ]90|97|79] 84 351 89,6 440,6




Schulerklasse

Mannschaftswertung
1. Berghilen 458
Kohn, Lena 171
Wiedemann, Nicklas 162
Mayer, Tim 125
2. Ettlenschiel3 | 299
Haberle, Melanie 135
Seitz, Anja 84
Miller, Theresa 80
3. EttlenschieRR I 261
Gotz, Natalie 132
Miller, Verena 76
Baier, Cindy 53
Einzelwertung
Platz Name Verein Seriel Serie2 Ergebnis
1. Kohn, Lena Berghiilen 85 86 171
2. Blank, Angela Arnegg 85 79 164
3. Wiedemann, Nicklas Berghiilen 76 86 162
4. Lichtl, Henrik Altheim/Alb 76 74 150
5. Kaiser, Tobias Ermingen 78 65 143
6. Groner, Daniela Langenau 67 71 138
7. Schlecker, Lena Langenau 69 67 136
8. Haberle, Melanie Ettlenschiel 73 62 135
9. Gotz, Natalie Ettlenschiefl3 62 70 132
10. Schairer, Felix Arnegg 68 59 127
11. Mayer, Tim Berghiilen 69 56 125
12. Kroner, Rene Asch 66 55 121
13. Seitz, Michael Ettlenschiel3 55 53 108
14. Hagmeyer, Alexander Ettlenschiel? 43 59 102
15. Lichtl, Stefan Altheim/Alb 50 50 100
16. Seitz, Anja Ettlenschiel3 34 50 84
17. Miller, Theresa Ettlenschiel3 50 30 80
18. Miller, Verena Ettlenschiel 26 50 76
19. Voigt, Lars Ettlenschiefl3 21 34 55



20.

Baier, Cindy

Jugendklasse

Mannschaftswertung

1.

Altheim/Weihung

Straufd, Maximilian
Wegerer, Melina
Fetzer, Niklas

Langenau Il

Abt, Stefan
Gautsch, Steffen
Groner, Stefan
Machtolsheim |
Schwenkschuster, Iris
Kraif3, Katrin
Autenrieth, Hanna
Langenau |
Groner, Daniela
Schlecker, Lena
Steidl, Julian
Berghtlen |
Kast, Sarah
Kast, Peter
Kohn, Bernd
Ettlenschiel’ Il
Erne, Mike

Uhl, Felix

Seitz, Michael
Scharenstetten
Kdpf, Daniel

Mdiller, Philipp
Bleiful3, Jens

Ettlenschiel

32

1092

368
380
344

1028
373
356
299

1009
343
331
335

823
276
272
275
747
249
208
290
707
254
237
216

678
274

219
185

21

53



8. Ettlenschiel’ Il 553

Miller, Markus 239
Hagmeyer, Alexander 204
Voigt, Lars 110

Einzelwertung

Platz Name Verein Seriel Serie2 Serie3 Serie4 Ergebnis
Wegerer, Melina Altheim/Weihung 95 97 96 92 380
2. Abt, Stefan Langenau 94 91 93 95 373
3. Kilein, Denise Unterkirchberg a0 92 92 96 370
4.  Straul3, Maximilian Altheim/Weihung 96 89 90 93 368
5.  Weithmann, Kerstin Unterkirchberg 93 93 87 a0 363
6. Schleicher, Florian Altheim/Alb a0 a0 92 89 361
7. Gautsch, Steffen Langenau 89 87 89 91 356
8. Frank, Marina Ermingen 88 a0 90 88 356
9.  Schéfer, Christoph Dornstadt 91 94 85 86 356
10. Muller, Aaron Albeck 88 92 87 87 354
11. Wiedmann, Philipp Unterkirchberg 93 79 90 87 349
12. Fetzer, Niklas Altheim/Weihung 87 86 86 85 344
13. Schwenkschuster, Iris Machtolsheim 80 86 89 88 343
14. Kaifel, Theresa Unterkirchberg 86 85 90 82 343
15. Bohnacker, Jochen Machtolsheim 82 83 87 83 335
16. Autenrieth, Hanna Machtolsheim 85 84 86 80 335
17. HauBler, Simon Ermingen 84 82 85 83 334
18. Krail3, Katrin Machtolsheim 76 84 87 84 331
19. Honold, Matthias Albeck 77 79 87 82 325
20. Schanz, Katharina Ettlenschiel3 77 81 81 85 324
21. Gieldler, Joshua Ettlenschiel3 87 76 80 80 323
22. Scheible, Lukas Ettlenschiel3 80 81 82 78 321
23. Clemenz, Caroline Ettlenschiel 81 84 70 84 319
24. Frank, Jonathan Beimerstetten 83 75 83 77 318
25. Wilde, Can-Mikail Illerrieden 73 79 86 77 315
26. Autenrieth, Jonas Machtolsheim 71 86 77 77 311
27. Schmid, Marc Ermingen 74 77 79 78 308
28. Groner, Stefan Langenau 75 81 75 68 299
29. Reise, Kai Altheim/Weihung 75 73 78 71 297
30. Fuchs, Sascha Langenau 65 75 79 77 296
31. Nohr, Sebastian Schnurpflingen 72 73 73 73 291
32. Buckle, Michael Berghiilen 77 72 71 71 291



33. Kohn, Bernd

34. Ziegler, Ramona
35. Steidl, Julian

36. Kopf, Daniel

37. Mutschler, Marco
38. Krail3, Adrian

39. Erne, Mike

40. Stuck, Jan

41. Scheck, Daniel
42. Kast, Sarah

43. Zimmer, Benjamin
44. MoRle, Marina
45. Miller, Markus

46. Seibold, Dominik
47. Uhl, Felix

48. Wiedemann, Simon
49. Miller, Philipp

50. Kast, Peter

51. Bleiful3, Jens

Juniorenklasse

Mannschaftswertung Junioren B

1. Unterkirchberg

Klein, Denise
Weithmann, Kerstin
Leuchner, Gerrit

2. Altheim/Weihung
Wegerer, German
Merz, Fabian
Stranig, Julien

3.  Ermingen |
Weber, Sabrina
Kaiser, Oliver

Bisle, Philip

4.  Altheim/Alb

Berghiilen
Nellingen
Langenau
Scharenstetten
Berghiilen
Machtolsheim
Ettlenschield
Nellingen

Asch
Berghiilen
lllerrieden
Albeck
Ettlenschield
Ettlenschiel3
Ettlenschield
Nellingen
Scharenstetten
Berghilen
Scharenstetten

59
70
66
63
72
63
67
63
72
59
73
64
60
68
64
63
50
59
58

1067
370
363
334

1058
365
348
345

1037
349
345
343

990

73
71
61
75
66
77
68
67
57
62
48
67
53
59
52
51
64
61
51

80
74
67
71
73
61
64
64
70
62
59
68
65
58
50
50
47
55
34

78
71
81
65
61
66
55
59
53
66
64
43
61
53
71
65
58
33
42

290
286
275
274
272
267
254
253
252
249
244
242
239
238
237
229
219
208
185



10.

11.

Schleicher, Florian
Eberhardt, Matthias
Lichtl, Henrik

Ettlenschiel} |

Seitz, Marina
Gieldler, Joshua
Clemenz, Caroline

Schnrpflingen
Aich, Florian
Nohr, Katharina
Nohr, Sebastian
Arnegg

Blank, Angela
Rasic, Trevis
Schairer, Felix

Ettlenschiel’ 1|

Schanz, Franziska
Scheible, Lukas
Seibold, Dominik

lllerrieden

Tatjana Steigerwald
Can-Mikail Wilde
Benjamin Zimmer
Ermingen lI

Kaiser, Tobias
Rathgeb, Tobias
Lick, Timo
Berghulen

Schmid, Elena

Jakob, Heiko
Scholl, Steffen

361
329
300

984
342
323
319
959
346
322
291

899
328
317
254

858
299
321
238

851
292
315
244

836
286
282
268

780
350

194
236



12.

13.

Mannschaftswertung Junioren A

Asch

Kneer, Alexander
Scheck, Daniel
Kroner, Rene

Nellingen
Steinert, Nico

Stuck, Jan
Wiedemann, Simon

1.

Altheim/Weihung

Wegerer, Mark
Ott, Janis
Wagner, Matthias

Albeck

Schmidt, Sandra
Eifert, Lena
Miller, Aaron

Machtolsheim |

Kraif3, Jochen

Kraif3, Oliver
Schwenkschuster,
Uwe

Unterkirchberg
Kling, Simon
Wiedmann, Philipp
Rau, Steffen
Herrlingen 1
Pelger, Thorsten

Pelger, Christoph
Bohnacker, Stefan

770

276
252
242

711

229

253
229

1142

388
378
376

1109

383

372

354

1107

378
376

353
1055
365
349
341
1047
342

333
372



Herrlingen 2

Steeb, Sebastian
Noller, Mario
Schlegel, Richard

Nellingen

Walthelm, Holger
Aigner, Christian
Ziegler, Ramona

Machtolsheim Il

Schwenkschuster,
Jorg

Bohnacker, Jorg
Autenrieth, Jonas

Neenstetten
Walser, Christian

Kréner, Heiko
Siehler, Martin

Einzelwertung

993

348
350
295

960
323
351
286

926

280
335
311

897

344

288
265

Platz Name Verein Seriel Serie2 Serie3 Serie 4 Ergebnis

Wegerer, Mark Altheim/Weihung 97 98 96 97 388
2. Schmidt, Sandra Albeck 96 97 95 95 383
3. Krail3, Jochen Machtolsheim 96 94 94 94 378
4. Ott, Janis Altheim/Weihung 96 95 94 93 378
5. Wagner, Matthias Altheim/Weihung 93 92 96 95 376
6. Krail, Oliver Machtolsheim 93 94 94 95 376
7. Bohnacker, Stefan Herrlingen 94 90 94 94 372
8. Eifert, Lena Albeck 93 92 95 92 372
9. Kling, Simon Unterkirchberg 91 88 91 95 365
10. Wegerer, German Altheim/Weihung 92 88 94 91 365
11. Schwenkschuster, Uwe Machtolsheim 84 90 90 89 353
12. Aigner, Christian Nellingen 92 85 88 86 351
13. Schmid, Elena Berghilen 85 91 81 93 350
14. Noller, Mario Herrlingen 88 86 92 84 350
15. Weber, Sabrina Ermingen 83 84 90 92 349
16. Steeb, Sebastian Herrlingen 89 85 87 87 348
17. Merz, Fabian Altheim/Weihung 88 90 85 85 348



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Aich, Florian
Kaiser, Oliver
Stranig, Julien
Walser, Christian
Bisle, Philip

Seitz, Marina
Pelger, Thorsten
Rau, Steffen
Leuchner, Gerrit
Frank, Maximilian
Pelger, Christoph
Eberhardt, Matthias
Walthelm, Holger
Nohr, Katharina
Rossak, Philipp
Rasic, Trevis
Schanz, Franziska
Schlegel, Richard
Steigerwald, Tatjana
Kréner Heiko
Rathgeb, Tobias

Schwenkschuster, Jorg

Graf, Tobias
Kneer, Alexander
Lick, Timo
Siehler, Martin
Scholl, Steffen
Steinert, Nico
Jacob, Heiko

Schnirpflingen

Ermingen

Altheim/Weihung

Neenstetten
Ermingen
Ettlenschiel?
Herrlingen
Unterkirchberg
Unterkirchberg
Beimerstetten
Herrlingen
Altheim/Alb
Nellingen

Schnrpflingen

Langenau
Arnegg
Ettlenschield
Herrlingen
lllerrieden
Neenstetten
Ermingen
Machtolsheim
Altheim/Alb
Asch
Ermingen
Neenstetten
Berghilen
Nellingen
Berghiilen

89
86
93
82
82
82
84
85
87
79
89
78
84
78
82
85
71
74
76
74
66
67
76
68
80
70
64
56
45

86
85
93
86
86
85
85
86
83
82
84
88
82
76
72
71
73
75
70
68
68
70
78
74
70
74
57
72
42

91
88
74
88
86
88
84
92
83
84
80
80
78
84
84
81
77
80
71
69
75
69
54
60
74
52
54
58
52

346
345
345
344
343
342
342
341
334
333
333
329
323
322
320
317
299
295
292
288
282
280
279
276
268
265
236
229
194

10



